Digitales Anzeige- und Auswertegerät   DDM-400 Aquacont / ECO-400
für 0..20 mA, 4..20 mA, 0..10 V oder mV-Differenzsignale
mit Messumformerspeisung und 4 Grenzwerten
 - 1 -
BA0902                         Technische Anleitung       Seite 1 von 16
+ LCD-Grafikdisplay mit negativ-roter Darstellung       + Sehr gute Ablesbarkeit auch bei Gegenlicht
+ Veränderbarkeit der Displayleuchtstärke  + Klartextprogrammierung Deutsch / Englisch
+ Eingangs- und Ausgangssignale skalierbar  + Eingang für verschiedene Signale, auch eigensicher

 - 16 -
BA0902                         Technische Anleitung       Seite 16 von 16
Bestellbezeichnung  DDM – 400 Aquacont / DDF – 400 Aquacont
Bestellbezeichnung  ECO – 400
DDM-400   ___    ___     ___    ___     ___      A
DDF-400   ___    ___     ___    ___     ___      A        ___ *   auf Anfrage
*** bei DDF-400 auf Anfrage
Anzeige- und Auswertegerät mit LCD-Anzeige und Messumformerspeisung 5V und 24V
 Zulassung
- ohne Zertifikat
 Ex Zulassung gemäß ATEX100a:  II (2) G D [EEx ib] IIC geeignet für Zone 1***
  Ausführung (bei DDF-400 Einbaulage des Displays)
  V vertikal     144 x 48 x 137 mm
  H horizontal  48 x 144 x 137 mm *
   Versorgungsspannung
0 230V AC
1 24V DC
2
    Funktionseingang
1 Standardeingang  Spannung (0-10 V), Strom (0-20 mA)
 4 Standardeingang & +/-30 mV *
     Funktionsausgang
     1 4 Relaisausgänge
3 4 Relaisausgänge + Strom-/Spannungsausgang
       Überspannungsschutz
       0   ohne Überspannungsschutz
       1   mit Überspannungsschutz
ECO-400   ___      V       ___    ___
Anzeige- und Auswertegerät mit LCD-Anzeige und Messumformerspeisung 5V und 24V
 Zulassung
- ohne Zertifikat
 Ex Zulassung gemäß ATEX100a:  II (2) G D [EEx ib] IIC geeignet für Zone 1
   Relaisausgang
0 ohne Relaisausgang
2 2 Wechsler
4 4 Wechsler
    Versorgungsspannung
1 230V AC
    2 24V DC